
Wijziging Verordening ruimte Noord-Brabant, kaartaanpassingen 2017

Gelet op artikelen 5.2, 17.2 en 38.4 van de Verordening ruimte Noord-Brabant;

Overwegende dat:

– er aanleiding is tot actualisering van diverse begrenzingen aangewezen in de Verordening ruimte

Noord-Brabant op basis van gemeentelijke meldingen en ambtshalve constateringen;

– het Natuur Netwerk Brabant op een aantal locaties dient te worden aangepast om ecologische

redenen;

Besluiten:

I Wijziging Verordening ruimte Noord-Brabant, kaartaanpassingen 2017 vast te stellen met planidn:

NL.IMRO.9930.VrNBrkaarten2017-va01;

II deze beschikbaar te stellen op www.ruimtelijkeplannen.nl en via ruimtelijkeplannen.brabant.nl.

's-Hertogenbosch,  25 september 2017

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

de voorzitter,

Prof.dr. W.B.H.J.  van de Donk

de secretaris,

Mw. Ir. A.M.  Burger

Nr. 4887

PROVINCIAAL BLAD 30 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2017 nr. 4887 30 oktober 20171

http://www.ruimtelijkeplannen.nl/?planidn=NL.IMRO.9930.VrNBrkaarten2017-va01
http://ruimtelijkeplannen.brabant.nl/?phID=62EAC27A-2478-4304-8A8A-5E723AAEB589

